



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DRIVKRAFT APS

C/O MIA WISSING JESSEN, SPINDERIGADE 11E, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

30. JUNI - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2022

Mia Wissing Jessen

CVR-NR. 42 50 67 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 30. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Drivkraft ApS c/o Mia Wissing Jessen, Spinderigade 11E 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 50 67 61 Stiftet: 30. juni 2021 Kommune: Vejle Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Mia Wissing Jessen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med kommunikationsdesign og grafisk design og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er første regnskabsår efter omdannelse af Drivkraft v/Mia Wissing Jensen, hvor aktivitet således er indskudt med virkning pr. 1. januar 2021. Der er som følge af fejlregistrering i Erhvervsstyrelsen etableret et regnskabsmæssig regnskabsår som følger 6 mdr. af 2021 og ikke 12 mdr. Som følge heraf er der sket overdragelse af de første 6 mdrs. aktivitet via en regnskabsmæssig refusion.

Årets bruttofortjeneste udgør 505.746 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.886 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 30. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		421.373
Personaleomkostninger.....	1	-330.249
Af- og nedskrivninger.....		-11.857
DRIFTSRESULTAT		79.267
Andre finansielle omkostninger.....		-1.235
RESULTAT FØR SKAT		78.032
Skat af årets resultat.....	2	-17.146
ÅRETS RESULTAT		60.886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200
Overført resultat.....		3.686
I ALT		60.886

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.715
Materielle anlægsaktiver.....	3	23.715
ANLÆGSAKTIVER.....		23.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.938
Udskudte skatteaktiver.....		652
Andre tilgodehavender.....		5.004
Tilgodehavender.....		9.594
Likvide beholdninger.....		360.251
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		369.845
AKTIVER.....		393.560

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021
		kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		188.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200
EGENKAPITAL.....		285.483
Selskabsskat.....		17.798
Anden gæld.....		90.279
Kortfristede gældsforpligtelser.....		108.077
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		108.077
PASSIVER.....		393.560

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2021.....	40.000	184.597	0	224.597
Forslag til resultatdisponering.....		3.686	57.200	60.886
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	188.283	57.200	285.483

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	308.404	
Pensioner.....	12.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.326	
Andre personaleomkostninger.....	8.519	
	330.249	
 Skat af årets resultat		 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.798	
Regulering af udskudt skat.....	-652	
	17.146	
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 30. juni 2021	35.572	
Kostpris 31. december 2021.....	35.572	
Årets afskrivninger	11.857	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	11.857	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	 23.715	
